
UCHWAŁA NR III/23/19
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jasionówka na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, 
poz. 2354, poz. 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13 278 501 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 11 414 496 zł;

2) majątkowe w wysokości 1 864 005 zł,

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13 528 113 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 10 351 814 zł;

2) majątkowe w wysokości 3 176 299 zł,

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 15 000 zł;

2) celową w wysokości - 31 000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie - 31 000 zł.

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 249 612 zł zostanie sfinansowany kredytem w kwocie 209 766 zł oraz 
wolnymi środkami w kwocie 39 846 zł.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 6. Ustala się  łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 466 766 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu  w wysokości 217 154 zł. Łączne kwoty przychodów i rozchodów budżetu stanowi Załącznik Nr 4.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.

§ 8. Plan dochodów i wydatków  dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 102 250 zł; wydatki – 102 250 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 232 740 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z Załącznikiem Nr 7.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 209 766 zł.

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 36 385 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 36 385 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 400 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 6 909 zł i wydatki w kwocie 6 918 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 1



4. Ustala się dochody w kwocie 379 800 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 379 800 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych 
w § 10 Uchwały;

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy;

3) do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów;

4) do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzenia ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania 
nowych zadań, wyłącznie w ramach działu;

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 
Przewodniczący Rady

Leszek Lewicki

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 2



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

020 Leśnictwo 2 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 Gospodarka leśna 2 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 713,00

600 Transport i łączność 85 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

60017 Drogi wewnętrzne 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

85 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

92 759,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 65 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

64 887,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/23/19

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług 66,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

92 759,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 963,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 826,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

944,00

0830 Wpływy z usług 482,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 24,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

92 759,00

750 Administracja publiczna 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 851,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 565 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

3 610,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

244 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 227 149,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 478,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 2



0330 Wpływy z podatku leśnego 4 530,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 310,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

873 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 319 099,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 277 423,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 38 379,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 382,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 760,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 151 917,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 43 518,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

640,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 270,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

46 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 650,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 36 385,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 397 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 386 943,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 832,00

758 Różne rozliczenia 4 708 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 899 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 899 037,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 716 270,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 716 270,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 544,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 88 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 88 487,00

801 Oświata i wychowanie 67 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

5 773,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 548,00

80104 Przedszkola 58 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 994,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

52 057,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 025,00

852 Pomoc społeczna 284 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 4



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

4 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

110 000,00

85216 Zasiłki stałe 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

31 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

81 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

58 000,00

855 Rodzina 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 398 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 381 528,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

379 800,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

1 545,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 98,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 85,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

6 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 909,00

90095 Pozostała działalność 10 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 524,00

bieżące razem: 8 289 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

92 759,00

majątkowe

600 Transport i łączność 442 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

442 464,00

60016 Drogi publiczne gminne 442 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

442 464,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

442 464,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 421 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 394 698,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 421 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 394 698,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

26 843,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 6



6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

827 905,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

566 793,00

majątkowe razem: 1 864 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 837 162,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 17 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 17 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

610,00

855 Rodzina 3 107 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 753 000,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

1 753 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 265 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 265 000,00

85504 Wspieranie rodziny 73 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

73 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 000,00

bieżące razem: 3 125 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 13 278 501,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 929 921,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 8



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzeni
a i składniki

od nich
naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań; 

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność 383 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 107,00 383 107,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

383 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 107,00 383 107,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

383 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 107,00 383 107,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 383 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 107,00 383 107,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzeni
a i składniki

od nich
naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań; 

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/23/19

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

55 618,00 5 618,00 5 618,00 0,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 5 618,00 5 618,00 5 618,00 0,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz
izb rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

5 618,00 5 618,00 5 618,00 0,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 623 752,00 275 258,00 275 258,00 942,00 274 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 494,00 1 348 494,00 1 178 494,00 0,00 0,00

60004
Lokalny transport 
zbiorowy

92 272,00 92 272,00 92 272,00 0,00 92 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

92 272,00 92 272,00 92 272,00 0,00 92 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

1 361 480,00 182 986,00 182 986,00 942,00 182 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 494,00 1 178 494,00 1 178 494,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

942,00 942,00 942,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 177,00 5 177,00 5 177,00 0,00 5 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

169 444,00 169 444,00 169 444,00 0,00 169 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

7 051,00 7 051,00 7 051,00 0,00 7 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

442 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 464,00 442 464,00 442 464,00 0,00 0,00

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

736 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 030,00 736 030,00 736 030,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 2



60017 Drogi wewnetrzne 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 610 216,00 215 518,00 215 518,00 0,00 215 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 698,00 1 394 698,00 1 394 698,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

6 064,00 6 064,00 6 064,00 0,00 6 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 914,00 914,00 914,00 0,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

1 604 152,00 209 454,00 209 454,00 0,00 209 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 698,00 1 394 698,00 1 394 698,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

42 524,00 42 524,00 42 524,00 0,00 42 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

25 963,00 25 963,00 25 963,00 0,00 25 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

59 430,00 59 430,00 59 430,00 0,00 59 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i 
składki

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od 
nieruchomości

77 198,00 77 198,00 77 198,00 0,00 77 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa

1 889,00 1 889,00 1 889,00 0,00 1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

827 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 905,00 827 905,00 827 905,00 0,00 0,00

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

566 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 793,00 566 793,00 566 793,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług 
pozostałych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

1 338 762,00 1 338 762,00 1 262 134,00 1 128 628,00 133 506,00 0,00 76 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

99 973,00 99 973,00 24 522,00 228,00 24 294,00 0,00 75 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych

75 451,00 75 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 122,00 5 122,00 5 122,00 0,00 5 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

5 971,00 5 971,00 5 971,00 0,00 5 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i 
składki

13 027,00 13 027,00 13 027,00 0,00 13 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

1 203 438,00 1 203 438,00 1 202 261,00 1 106 948,00 95 313,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 177,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

863 048,00 863 048,00 863 048,00 863 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

66 662,00 66 662,00 66 662,00 66 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

150 381,00 150 381,00 150 381,00 150 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

21 434,00 21 434,00 21 434,00 21 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

5 160,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

8 725,00 8 725,00 8 725,00 0,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 724,00 3 724,00 3 724,00 0,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług 
remontowych

986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

51 357,00 51 357,00 51 357,00 0,00 51 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 048,00 2 048,00 2 048,00 0,00 2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe 
krajowe

2 267,00 2 267,00 2 267,00 0,00 2 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i 
składki

1 433,00 1 433,00 1 433,00 0,00 1 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

19 885,00 19 885,00 19 885,00 0,00 19 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

4 462,00 4 462,00 4 462,00 0,00 4 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych

263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 35 351,00 35 351,00 35 351,00 21 452,00 13 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia 
agencyjno- 
prowizyjne

21 452,00 21 452,00 21 452,00 21 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 631,00 2 631,00 2 631,00 0,00 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

10 126,00 10 126,00 10 126,00 0,00 10 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

180 580,00 180 580,00 162 567,00 125 829,00 36 738,00 0,00 18 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 5



75412 Ochotnicze straże 
pożarne

178 080,00 178 080,00 160 067,00 125 829,00 34 238,00 0,00 18 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

18 013,00 18 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

99 221,00 99 221,00 99 221,00 99 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

7 131,00 7 131,00 7 131,00 7 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

16 079,00 16 079,00 16 079,00 16 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

2 292,00 2 292,00 2 292,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

11 893,00 11 893,00 11 893,00 0,00 11 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 116,00 2 116,00 2 116,00 0,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

10 423,00 10 423,00 10 423,00 0,00 10 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

706,00 706,00 706,00 0,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i 
składki

4 288,00 4 288,00 4 288,00 0,00 4 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 485,00 3 485,00 3 485,00 0,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od 
nieruchomości

1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych

1 106,00 1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie 
kryzysowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 876,00 1 876,00 1 876,00 0,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług 
pozostałych

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego

95 473,00 95 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

95 473,00 95 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek

95 473,00 95 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie

3 347 849,00 3 347 849,00 3 229 528,00 2 646 071,00 583 457,00 0,00 118 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 773 134,00 1 773 134,00 1 711 305,00 1 418 442,00 292 863,00 0,00 61 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

61 829,00 61 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

1 081 913,00 1 081 913,00 1 081 913,00 1 081 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

94 111,00 94 111,00 94 111,00 94 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

207 315,00 207 315,00 207 315,00 207 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

29 703,00 29 703,00 29 703,00 29 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

145 798,00 145 798,00 145 798,00 0,00 145 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

8 067,00 8 067,00 8 067,00 0,00 8 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 7



4260 Zakup energii 17 981,00 17 981,00 17 981,00 0,00 17 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

1 212,00 1 212,00 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

37 988,00 37 988,00 37 988,00 0,00 37 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 603,00 2 603,00 2 603,00 0,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

2 981,00 2 981,00 2 981,00 0,00 2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i 
składki

387,00 387,00 387,00 0,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

59 440,00 59 440,00 59 440,00 0,00 59 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

1 406,00 1 406,00 1 406,00 0,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 234 491,00 234 491,00 227 060,00 163 628,00 63 432,00 0,00 7 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

7 431,00 7 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

125 123,00 125 123,00 125 123,00 125 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

10 531,00 10 531,00 10 531,00 10 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

24 468,00 24 468,00 24 468,00 24 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy

3 506,00 3 506,00 3 506,00 3 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

38 937,00 38 937,00 38 937,00 0,00 38 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 980,00 10 980,00 10 980,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 2 234,00 2 234,00 2 234,00 0,00 2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 8



4280 Zakup usług 
zdrowotnych

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

3 998,00 3 998,00 3 998,00 0,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 980,00 5 980,00 5 980,00 0,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 886 134,00 886 134,00 849 189,00 775 243,00 73 946,00 0,00 36 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

36 945,00 36 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

602 552,00 602 552,00 602 552,00 602 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

52 067,00 52 067,00 52 067,00 52 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

105 508,00 105 508,00 105 508,00 105 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

15 116,00 15 116,00 15 116,00 15 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

26 077,00 26 077,00 26 077,00 0,00 26 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 040,00 11 040,00 11 040,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

2 797,00 2 797,00 2 797,00 0,00 2 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 705,00 1 705,00 1 705,00 0,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 9



4430 Różne opłaty i 
składki

470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

31 130,00 31 130,00 31 130,00 0,00 31 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół

244 532,00 244 532,00 244 532,00 162 064,00 82 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

127 136,00 127 136,00 127 136,00 127 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

9 581,00 9 581,00 9 581,00 9 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

21 604,00 21 604,00 21 604,00 21 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

55 287,00 55 287,00 55 287,00 0,00 55 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

6 935,00 6 935,00 6 935,00 0,00 6 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

4 345,00 4 345,00 4 345,00 0,00 4 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i 
składki

3 108,00 3 108,00 3 108,00 0,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

7 758,00 7 758,00 7 758,00 0,00 7 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych

663,00 663,00 663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 10



80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

14 605,00 14 605,00 14 605,00 0,00 14 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

10 205,00 10 205,00 10 205,00 0,00 10 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

143 459,00 143 459,00 143 259,00 126 694,00 16 565,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

97 748,00 97 748,00 97 748,00 97 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

8 227,00 8 227,00 8 227,00 8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

18 122,00 18 122,00 18 122,00 18 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

2 597,00 2 597,00 2 597,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 638,00 2 638,00 2 638,00 0,00 2 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 11



80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 49 494,00 49 494,00 37 578,00 0,00 37 578,00 0,00 11 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240
Stypendia dla 
uczniów

11 916,00 11 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

2 578,00 2 578,00 2 578,00 0,00 2 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 36 785,00 36 785,00 35 525,00 9 492,00 26 033,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie 
narkomanii

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

36 385,00 36 385,00 35 125,00 9 492,00 25 633,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych

1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

9 492,00 9 492,00 9 492,00 9 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 669,00 3 669,00 3 669,00 0,00 3 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

21 316,00 21 316,00 21 316,00 0,00 21 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

648,00 648,00 648,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 682 298,00 682 298,00 259 745,00 231 967,00 27 778,00 60 000,00 362 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 12



85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

259 984,00 259 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne

259 984,00 259 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki 
mieszkaniowe

2 329,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne

2 329,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

253 985,00 253 985,00 253 745,00 231 967,00 21 778,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

178 589,00 178 589,00 178 589,00 178 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

14 531,00 14 531,00 14 531,00 14 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

34 177,00 34 177,00 34 177,00 34 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 13



4120 Składki na Fundusz 
Pracy

4 670,00 4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 630,00 4 630,00 4 630,00 0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 539,00 1 539,00 1 539,00 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

7 834,00 7 834,00 7 834,00 0,00 7 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

313,00 313,00 313,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

597,00 597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i 
składki

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 125,00 5 125,00 5 125,00 0,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od 
nieruchomości

329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

1 261,00 1 261,00 1 261,00 0,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia 
społeczne

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 14



85295 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

23 579,00 23 579,00 10 069,00 0,00 10 069,00 0,00 13 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla
uczniów o 
charakterze 
socjalnym

23 013,00 23 013,00 9 503,00 0,00 9 503,00 0,00 13 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości

9 503,00 9 503,00 9 503,00 0,00 9 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla 
uczniów

13 510,00 13 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 43 612,00 43 612,00 37 133,00 36 133,00 1 000,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze

12 970,00 12 970,00 12 970,00 12 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

9 726,00 9 726,00 9 726,00 9 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

873,00 873,00 873,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2 076,00 2 076,00 2 076,00 2 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

295,00 295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 15



85502

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

23 163,00 23 163,00 23 163,00 23 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

17 616,00 17 616,00 17 616,00 17 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

1 393,00 1 393,00 1 393,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

3 636,00 3 636,00 3 636,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

518,00 518,00 518,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 6 479,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne

6 479,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85507 Dzienni opiekunowie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

534 699,00 534 699,00 534 699,00 18 821,00 515 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

379 800,00 379 800,00 379 800,00 14 650,00 365 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

14 650,00 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

359 080,00 359 080,00 359 080,00 0,00 359 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i 
składki

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 16



90003 Oczyszczanie miast i 
wsi

60 071,00 60 071,00 60 071,00 0,00 60 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 351,00 10 351,00 10 351,00 0,00 10 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i 
składki

45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

84 267,00 84 267,00 84 267,00 0,00 84 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

20 367,00 20 367,00 20 367,00 0,00 20 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 561,00 10 561,00 10 561,00 4 171,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

4 171,00 4 171,00 4 171,00 4 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

6 390,00 6 390,00 6 390,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

390 773,00 390 773,00 0,00 0,00 0,00 390 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 95 773,00 95 773,00 0,00 0,00 0,00 95 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

95 773,00 95 773,00 0,00 0,00 0,00 95 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 10 019 996,007 226 804,00 6 083 794,00 4 197 883,00 1 885 911,00 450 773,00 596 764,00 0,00 0,00 95 473,00 2 793 192,00 2 793 192,00 2 573 192,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan
Z tego:

z tego: z tego:

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 17



/

grupa

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzeni
a i składniki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja 
publiczna

17 400,00 17 400,00 17 400,00 7 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 17 400,00 17 400,00 17 400,00 7 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

272,00 272,00 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

78,00 78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 795,00 2 795,00 2 795,00 0,00 2 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

4 961,00 4 961,00 4 961,00 0,00 4 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 18



751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 107 000,003 107 000,00 82 435,00 56 271,00 26 164,00 0,00 3 024 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze

1 753 000,001 753 000,00 26 295,00 22 213,00 4 082,00 0,00 1 726 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne

1 726 705,001 726 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

17 335,00 17 335,00 17 335,00 17 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

1 473,00 1 473,00 1 473,00 1 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2 980,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

425,00 425,00 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

904,00 904,00 904,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

1 444,00 1 444,00 1 444,00 0,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 19



85502

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

1 265 000,001 265 000,00 37 950,00 32 306,00 5 644,00 0,00 1 227 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne

1 227 050,001 227 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

25 212,00 25 212,00 25 212,00 25 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

2 142,00 2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4 334,00 4 334,00 4 334,00 4 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

618,00 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 833,00 2 833,00 2 833,00 0,00 2 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

467,00 467,00 467,00 0,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 73 000,00 73 000,00 2 190,00 1 752,00 438,00 0,00 70 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne

70 810,00 70 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

1 367,00 1 367,00 1 367,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 20



4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 3 125 010,003 125 010,00 100 445,00 63 971,00 36 474,00 0,00 3 024 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 21



Dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z

innych
źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6057/6059 1 178 986 1 178 494 736 030 442 464 Gmina Jasionówka

2 .010 .1010 6050 340 783 50 000 50 000 Gmina Jasionówka

3 700 70005 6057/6059 1 446 309 1 394 698 566 793 827 905 Gmina Jasionówka

4 600 60017 6050 170 000 170 000 85 000 85 000 Gmina Jasionówka

3 136 078 2 793 192 871 030 651 793 1 270 369 Gmina Jasionówka

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu

2019

z tego źródła finansowania

5

„Przebudowa drogi gminnej Nr 104012B – ul. Lipowa w Jasionówce” 

„Budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa stacji uzdatniania wody i oczyszczalni
ścieków w Gminie Jasionówka” - dokumentacja
„Wykorzystanie energii słonecznej poprzez wykonanie instalacji solarnych i
fotowoltaicznych w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Jasionówka”

Modernizacja dróg dojazdowych do pól - droga Łękobudy - Krasne

Ogółem

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2019

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/23/19

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

L.p. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 466 766

1 Kredyty § 952 209 766

2 Pożyczki § 952

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

§ 903

4 Inne źródła (wolne środki) § 950 257 000

Rozchody ogółem 217 154

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 217 154

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/23/19

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy  i ośrodki kultury 295 000 1 Usługi wolontariatu 60 000

2 Biblioteka 95 773 2

3 Powiat Moniecki 383 107

773 880 60 000

Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2019 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Ogółem Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/23/19

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 1



Dochody własne jednostek
budżetowych 102 250 x x

Wydatki własne jednostek
budżetowych 102 250 x

z tego: z tego:

1. dożywianie 100 000 x x 1. zakup materiałów i wyposażenia 7 000 x

2. wynajem 2 000 x x 2. zakup środków żywności 88 250 x

3. odsetki 50 x x 3. zakup usług pozostałych 7 000 x

4. darowizny 100

5. inne dochody 100

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na 2019 r.

L.p Wyszczególnienie
Stan środków
obrotowych**

na początek roku

Przychody*

Wyszczególnienie

Wydatki

Stan środków
obrotowych** na

koniec roku

Rozliczenia z
budżetem z tytułu
wpłat nadwyżek

środków za 2018 r.
ogółem

w tym:

ogółem
w tym:

wpłata do
budżetu

dotacje z
budżetu***

§ 265
na

inwestycje

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

* dochody

** stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę Gminy

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/23/19

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 1



L Nazwa sołectwa Przeznaczenie Klasyfikacja Kwota

Remont mostu 700,70005,4270 9 034.48

Zakup znaków z nazwą wsi 700,70005,4210 1 000.00
Zakup oznakowań dojazdów do posesji 700,70005,4210 2 500.00
Remont dróg 600,60016,4270 10 941.71

3 Górnystok Zakup tablicy informacyjnej 700,70005,4210 1 400.00
Zakup zabawek do przedszkola 801,80104,4210 1 000.00
Remont drogi lokalnej 600,60016,4270 6 511.20

4 Dobrzyniówka 0.00
Remont "kukawek" i obróbka kominów budynek starej szkoły 801,80101,4270 15 000.00
Umundurowanie OSP 754,75412,4210 5 757.21
Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Pawelce 900,90015,4210 4 500.00
Poprawa oświetlenia przy ul. Knyszyńskiej 900,90015,4270 5 000.00
Doposażenie przedszkola w zabawki edukacyjne 801,80104,4210 3 000.00
Słup ogłoszeniowy w centrum Jasionówki 700,70005,4210 2 500.00

6 Kalinówka Królewska Wyposażenie kuchni WDK 700,70005,4210 16 661.73
7 Kamionka Remont drogi gminnej Kamionka-Romejki 600,60016,4270 16 811.50
8 Kąty Remont dróg 600,60016,4270 10 708.44

Remont drogi 600,60016,4270 10 000.00
Zakup oznakowań dojazdów do posesji 700,70005,4210 745.88
Remont drogi 600,60016,4270 10 333.09
Zakup oznakowań dojazdów do posesji 700,70005,4210 600.00
Remont drogi 600,60016,4270 8 472.85
Zakup oznakowań dojazdów do posesji 700,70005,4210 1 000.00
Zakup 2 latarni 900,90015,4210 2 000.00
Zakup oznakowań gospodarstw 700,70005,4210 1 500.00
Zakup tablicy ogłoszeń 700,70005,4210 1 300.00
Ławki do szkoły 801,80101,4210 2 000.00
Remont dróg 600,60016,4270 4 282.86

13 Krzywa Remont dróg 600,60016,4270 11 082.86
Zakup tablicy informacyjnej oraz oznakowań dojazdów do posesji 700,70005,4210 1 500.00
Remont przystanku autobusowego 700,70005,4270 2 000.00
Zakup mebli do szkoły kl"0" 801,80101,4210 1 500.00
Podsypanie i odkrzaczenie dróg w Kujbiedach 600,60016,4270 4 285.64
Zakup oznakowań dojazdów do posesji 700,70005,4210 3 410.58
Remont drogi 600,60016,4270 14 000.00
Zakup oznakowań dojazdów do posesji 700,70005,4210 2 000.00
Remont świetlicy wiejskiej 700,70005,4270 14 886.39

17 Jasionóweczka Remont drogi 600,60016,4270 15 426.15
Zakup oznakowań dojazdów do posesji 700,70005,4210 1 500.00
Remont drogi Nr 50 600,60016,4270 6 587.49

Gmina Jasionówka 232 740.06

801,80101 par 4270 15 000.00
801,80101 par 4210 3 500.00
801,80104 par 4210 4 000.00
600,60016 par 4270 129 443.79
700,70005 par 4270 25 920.87
700,70005 par.4210 37 618.19
754,75412 par.4210 5 757.21
900,90015 par 4210 6 500.00
900,90015 par 4270 5 000.00
SUMA 232 740.06

18

14

12

15

16

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY JASIONÓWKA NA 2019 ROK

1 Brzozówka Folwarczna

2 Czarnystok

5 Jasionówka

9 Koziniec

10 Krasne Folwarczne

11 Krasne Małe

Krasne Stare

Kujbiedy

Milewskie

Słomianka

Łękobudy

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/23/19

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: E176E881-FB7E-4973-871A-794586644F2E. Podpisany Strona 1


		2019-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




